Федерация
профсоюзных организаций Кузбасса
0.
0. Президиум

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 декабря 2025
	г. Кемерово
	                          №3-13

	Об итогах конкурса «Подвиги героев в нашей памяти», посвящённого Году защитника Отечества, 80-летию Победы в Великой Отечественной войне и Году трудовой доблести «Всё для Победы!»
[bookmark: _GoBack]

Во исполнение постановления Президиума Федерации №36-4 от 04.03.2025г. и в соответствии с решением постоянной комиссии Совета Федерации по информационной политике

Президиум Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

	1.Наградить победителей конкурса «Подвиги героев в нашей памяти», посвящённого Году защитника Отечества, 80-летию Победы в Великой Отечественной войне и Году трудовой доблести «Всё для Победы!», Дипломами ФПОК и денежными премиями:
	1.1.в номинации конкурса «Кузбассовцы – фронтовики (1941–1945гг.)»
	-Гордиенко Марину Николаевну, председателя первичной профсоюзной организации работников здравоохранения Яйской районной больницы (Кемеровская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ), Дипломом за первое место и денежной премией в размере 7000 (семи тысяч) рублей;
	-Кузнецова Александра Владимировича, председателя профкома СПО «КХЦ» первичной профсоюзной организации «ЗапСиб» ГМПР (Кемеровская территориальная профсоюзная организация ГМПР), Дипломом за первое место и денежной премией в размере 7000 (семи тысяч) рублей;
	-Егорову Ирину Анатольевну, заместителя председателя первичной профсоюзной организации ООО «Разрез «Берёзовский» (Кузбасская общественная территориальная организация Росуглепрофа), Дипломом за второе место и денежной премией в размере 5000 (пяти тысяч) рублей;
	-Ремпеля Дениса Анатольевича, члена профсоюза первичной профсоюзной организации «Кузнецкие ферросплавы» (Кемеровская территориальная профсоюзная организация ГМПР), Дипломом за второе место и денежной премией в размере 5000 (пяти тысяч) рублей;
	-Киселеву Альфию Ильдусовну, члена первичной организации ГМПР Кузнецкого металлургического техникума им. Бардина И.П. (Кемеровская территориальная профсоюзная организация ГМПР), Дипломом за третье место и денежной премией в размере 3000 (трёх тысяч) рублей;
          1.2.в номинации конкурса «Кузбассовцы – герои СВО (2022–2025 гг.)»
	-Арышеву Яну Вячеславовну, члена первичной профсоюзной организации Яйской районной больницы (Кемеровская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ), Дипломом за первое место и денежной премией в размере 7000 (семи тысяч) рублей;
	-Ковгореню Евгению Александровну, члена первичной профсоюзной организации ООО «Разрез «Берёзовский» (Кузбасская общественная территориальная организация Росуглепрофа), Дипломом за второе место и денежной премией в размере 5000 (пяти тысяч) рублей.
	2.Отметить Благодарственным письмом ФПОК и денежной премией в размере 1500 (одной тысячи пятисот) рублей участников конкурса «Подвиги героев в нашей памяти», посвящённого Году защитника Отечества, 80-летию Победы в Великой Отечественной войне и Году трудовой доблести «Всё для Победы!»:
	-Дорошенко Ольгу Павловну, профгрупорга СПО «Управление технической дирекции» ППО «ЗапСиб» ГМПР (Кемеровская территориальная профсоюзная организация ГМПР);
	-Кузьмину Алёну Владимировну, члена СПО «Служба охраны окружающей среды» ППО «ЗапСиб» ГМПР (Кемеровская территориальная профсоюзная организация ГМПР);
	-Лило Лиану Рашитовну, члена первичной профсоюзной организации ГМПР Кузнецкого металлургического техникума им. Бардина И.П. (Кемеровская территориальная профсоюзная организация ГМПР);
	-Мягкову Ольгу Борисовну, профгрупорга СПО «ККЦ-2» ППО «ЗапСиб» ГМПР (Кемеровская территориальная профсоюзная организация ГМПР);
	 -Попову Марину Владимировну, члена комиссии по работе с молодёжью ППО «ЗапСиб» ГМПР (Кемеровская территориальная профсоюзная организация ГМПР);
	-Федина Александра Анатольевича, председателя первичной профсоюзной организации ООО «Разрез «Берёзовский» (Кузбасская общественная территориальная организация Росуглепрофа);
	-Шувалову Кристину Андреевну, члена первичной профсоюзной организации «Кузнецкие металлурги» (Кемеровская территориальная профсоюзная организация ГМПР).
	3.Отметить Благодарственным письмом ФПОК руководителей членских организаций Федерации профсоюзных организаций Кузбасса, члены профсоюза которых приняли участие в конкурсе «Подвиги героев в нашей памяти», посвящённом Году защитника Отечества, 80-летию Победы в Великой Отечественной войне и Году трудовой доблести «Всё для Победы!»:
	-Брагину Оксану Михайловну, председателя Кемеровской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ;
	-Виноградова Михаила Юрьевича, председателя Кемеровской территориальной профсоюзной организации ГМПР;
	-Рыжкова Анатолия Александровича, председателя Кузбасской общественной организации Росуглепрофа.
	4.Отделу организационно-информационной работы (И.С.Байгина) осветить итоги конкурса на информационных ресурсах ФПОК.
	5.Бухгалтерии Федерации (Е.А.Адаева) перечислить средства на счета соответствующих членских организаций ФПОК.

Председатель

                                     О.В.Маршалко